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Berit Movik Lo (leder)
Terje Østby (nestleder)
Toril Barbro Aas 
Niklas Ekre
Tove Mette Jacobsen
Anne Lina Fimland
Reidar Strand (Sokneprest)
Bjørn Brustugun (1. vara Båstad)
Vidar Sørby (1. vara Trøgstad)

Trøgstad  og Båstad
Menighetsråd

Berit Movik Lo,  Anne Haakaas,
Tina Dahl, Therese Ommedal Tveten, 
Vidar Sørby.

Sokneprest: Reidar Strand -  990 18 596
E-post: reidar.strand@trogstad.kirken.no

Både Båstad og Trøgstad kirke vil også i år være Veikirke i tre 
uker hver. I år vil det starte i Båstad kirke som er åpen i uke 26, 
27 og 28. I Trøgstad er kirken åpen i uke 29, 30 og 31 .
Alle dager fra kl. 14 til 17.

Veikirke sommeren 2016

928 08 568

Menighetsrådet / Fellesrådet

www.trogstad.kirken.no
Facebook: Trøgstad og Båstad menigheter

Trøgstad kirkekontor
Besøksadresse: Torget 2, Torpergården. 
Postadresse: Kirkeveien. 17.
E-post: post@trogstad.kirken.no

Kirketjenere: Mette Iversen 900 54 576
Jorun Hvesser 970 20 992

eldbjorg.daltorp@trogstad.kirken.no

Vinneren av forrige nummer ”Hvor er dette” er trukket ut! 
På bildet så vi garasjen ved avkjøringen fra rv 22 mot Kirke-
byveien, i Båstad. Flaxlodd kommer i posten til 
Joar Lund Jacobsen. Vi gratulerer og er klar med neste 
oppgave.

Hvor er dette? 
Bildet er tatt av Karsten Rasmussen.
Svar må vi ha innen 22.06.2016.
Send svaret på e-post til: menighetsblad@trogstad.kirken.
no eller i vanlig post til: 
Trøgstad kirkelige fellesråd, Kirkeveien 17, 
1860 Trøgstad, ring oss på telefon 
69 68 17 90 eller kom innom oss på kontoret!

Hvor er dette?



Reidar Strand.

Hvorfor går mennesker til 
gudstjeneste?
Kirken eksisterer ikke i verden for at verden skal bli 
mer kirkelig. Kirken finnes for at verden skal bli mer 
menneskelig! Derfor finnes gudstjenesten også – ikke 
for at vi skal bli kirkelige, men for at vi skal bli men-
neskelige.
Hvis vi spør den jevne trøgstingen eller båstingen hva de 
tenker er det sentrale i gudstjenesten, så tror jeg mange, 
etter å ha tenkt seg litt om, vil svare noe i retning av at 
gudstjenesten handler om det enkelte menneskets 
forhold til Gud. Det er helt rett å si det, men det fanger 
likevel opp bare en del av det gudstjenesten handler om. 
For gudstjenesten er ikke bare opptatt av hver enkelt 
båsting eller trøgsting sitt private forhold til Gud. Gud-
stjenesten handler om å skape, bygge og ta vare på tre 
relasjoner, ikke bare én: Det handler (ja) om forholdet til 
Gud, det handler videre om forholdet til medmennesket 
(han eller hun som sitter der litt lenger borte på benken, 
kanskje) og det handler om forholdet til meg selv.

Slik må det være. Ja, det må være slik om det skal være 
meningsfullt å gå til gudstjeneste. For eksempel: Hvis 
gudstjenesten prøver å tvinge meg inn i en ensrettet 
gudsrelasjon, da kommer hele mitt indre til å gjøre opprør 
– eller jeg krymper sammen. 

Forholdet til meg selv blir ikke tatt vare på. Eller: Om vi 
neglisjerer forholdet mellom menneskene i guds-tjenest-
en, de menneskene som er der og ber og synger sam-
men, da kommer den kristne troen til å krympe sammen 
til et individualistisk prosjekt, der jeg mister kontakten 
med menneskene og verden – Guds verden. Eller: Hvis 
jeg ikke får plass til hele meg i gudstjenesten, da vil jeg 
hverken modnes som menneske eller som kristen. I 
gudstjenesten er det ekte mennesker som møtes. Vi 
møtes for å vokse i alle disse tre dimensjonene: Forhold-
et til Gud, til medmenneskene og til meg selv.  Vi møtes 
for å oppleve en helhet – den helheten som jo livet 
handler om. Ja, nettopp: Oppleve. Vi kommer for å 
oppleve noe sammen. Og med opplevelse mener jeg at 
gudstjenesten setter et avtrykk i følelseslivet vårt, i 
sansene våre – og altså, at det skjer noe med oss i de 
relasjonene som livet vårt handler om – som det må 
handle om.
Som en har uttrykt det: «Vi samles ikke som individuelle 
konsumenter som kommer til en prestelig distributør av 
religiøse varer. Vi kommer for å gjøre en felles handling, 
for å være et folk, for å ta imot et felles kall, for å være en 
synliggjøring av det bibelske begrepet «Forsamling».»
I gudstjenesten gjentas historien om mitt liv. 
I gudstjenesten gjentas historien om våre felles liv. 
I gudstjenesten gjentas historien om mitt forhold til Gud. 
Det skjer gjennom alt som vi der deltar i: Sangen, bøn-
nene, lesningene, nattverden, prekenen.
Nå er det ikke slik at den gudstjenestefeirende meni-
gheten eier noe som helst som er gitt eksklusivt til denne 
forsamlingen. Frelsen, oppreisningen, livet er gitt til 
verden – til alle. Men: Når vi feirer gudstjenesten blir vi 
bevisste på og jublende glade for Guds verk i Kristus. Og 
det at vi samles for å feire Guds godhet mot oss – og 
samtidig sammen klage over alt som er vondt, det gjør 
noe med oss. Vi blir mer mennesker!

Velkommen inn i fellesskapet!  Reidar Strand.

Søndag 19. juni klokka 18 blir Båstad kirke fylt av 
gospeltoner. Koret "Kor X,"  som er tilknytta Normisjon 
i Askim, kommer på besøk med et gospelrepertoar 
som de gjerne vil dele med menigheten i Båstad.  
Salmene vil være gospelsanger som koret synger med 
på, og koret skal synge noen sanger alene. Guds-
tjenesten vil ellers følge den formen som vi er i ferd 
med å prøve ut som kveldsgudstjeneste-konseptet, 
med vandring rundt i kirkerommet til ulike stasjoner 
hvor du kan motta nattverden, tenne lys eller skrive 
ned en bønn. Velkommen til en kveldsgudstjeneste 
med gospeltrøkk og sangglede! 

Gudstjeneste med gospelsang



Rundt 50 personer var til stede da Trøgstad og 
Båstad menigheter arrangerte ”Menighetens 
årsfest” i Kirkestallen 19. april. Niklas Ekre, 
Kenneth Tasigtil og Tor-Egil Holm både sang og 
spilte, og var med å lage en lett og god stemning 
som ramme rundt kvelden. 

Første del av kvelden ble Årsmelding for Trøgstad 
og Båstad menigheter samt regnskapet for felles-
rådet kort presentert. Årsmeldingen viser en stor 
aktivitet i løpet av året.  Av headinger fra årsmeldingen 
og fra samtalen etter presentasjonen nevner vi: 

 -  ny misjonsavtale med NMS (Det Norske   
  Misjonsselskap) ble undertegnet i september.
 
 - Nytt utvalg: diakoniutvalget. Arbeidet med   
  diakoni har en periode vært en del av   
  menighetsutvalget, men nå har det altså   
  blitt etablert på nytt igjen. Leder er Liv   
  Serina Dale. 
 
 - Begge menighetene har hvert sitt økonomi-  
  utvalg.  I løpet av våren 2016 vurderes det om   
  de to utvalgene skal slås sammen til ett.
 
 - Kirkestallen skal pusses opp i sommer.   
  Både den store og den lille salen skal   
  males. Det skal dessuten gjøres en del i   
  forhold til det elektriske opplegget i salene. 

Før pausen viste Hilde Skjør, som er ass. styrer i 
Menighetsbarnehagen glimt fra hverdagen.  
Barnehagen har i sin visjon ordene ”Glede – 
samspill – vennskap – lek”, noe som bildene Hilde 

viste illustrerte godt. Del to av kvelden presenterte 
Gudstjenesteutvalget arbeidet som gjøres der. 
Gudstjenesteplanen skal revideres, og vi fikk et 
innblikk i hvor langt utvalget har kommet i proses-
sen. Utvalget ønsker å få mer deltakelse i gud-
stjenesten, og ønsker at flere involveres med for-
skjellige oppgaver. Fra å være ”få som gjøre mye” 
ønsker utvalget ”mange som gjør litt”. 

Selve gudstjenesten, med både form og innhold, er 
også noe utvalget jobber med. Utvalget fikk mange 
gode innspill fra oss i salen under samtalen etter 
presentasjonen. Blant annet tok noen til orde for litt 
lettere sang og musikk; noen ønsket gudstjeneste-
verksted hvor man kan snakke om søndagens tekst, 
forberede salmer, drama med mer; mens noen 
ønsket at barna fikk være med på å lage forbønner 
som skal brukes i gudstjenesten. 

Menighetsrådet takker alle som har stilt opp i for-
skjellige sammenhenger og utvalgsarbeid i løpet av 
året som har gått. Takk også til arrangement-
komiteen i Trøgstad for at dere hadde pyntet og 
ordnet med både kringle og kaffe til kvelden. 

Vil du lese årsmeldingen til menighetene? Da kan du 
gå inn på hjemmesiden til Trøgstad og Båstad 
menigheter. 
www.trogstad.kirken.no
      Berit Movik Lo

Menighetenes årsfest 19. april 

Tor-Egil Holm, Niklas Ekre og Kenneth Tasigtil. Ingjerd Brenne Brustugun. Reidar Strand.

Ledig barnehageplass
Trenger du barnehageplass? Vi har noen få 
ledige plasser i Kirkestua, Båstad. For mer 
informasjon, kontakt Menighetsbarnehagen på 
tlf: 466 36 799.



Det blir St. Hansfeiring torsdag 23. juni kl.18.00 
på Muggeby Gård hos Rita og Knut Østbye, 
Vassbygda i Båstad. Vi parkerer ved huset til 
Rita og Knut og går ned til Øyeren. 

Bagasjen blir kjørt ned. Feiringa er på en koselig 
plass nede ved Øyeren. For de som er sprekest er 
det flotte bademuligheter både for barn og voksne. 
Vi fyrer opp griller, så ta med grillmat og det du 
ellers ønsker å spise og drikke. St. Hansbål blir det 
ved vannkanten. Av program ellers kan vi nevne en 
kort samlingsstund ved Liv Serina Dale, leker, 
musikk og allsang. Av leker kan vi nevne tautrekking, 
ballongleken og kubbespill. Ta også med stoler og 
bord til eget bruk.

Velkommen til en hyggelig St. Hansfeiring, både 
små og store!
                                            
     Menighetsutvalget v/ Erik Lo

St. Hansfeiring på Muggeby

Fredag 27. mai kl. 19.00 inviterer Trøgstad 
KFUK-KFUM til møte i Kirkestua.
  
Tema for kvelden: «KFUK-KFUM Global  med 
fokus på arbeidet i Bangladesh». 
Det blir kveldsmat og god tid til å prate sammen.
Ingjerd Brenne Brustugun er leder i den nystartede 
gruppa. 

KFUK/KFUM kveld

Nytt fra Misjonsprosjektet 
i Etiopia. Green Livelihood 
Programme  (Green LiP) 

Mottoet for programmet som Menighetene 
støtter er:
”Speaking the language of green change.
Fargen grønt er et symbol på håp som spirer, 
framtid og liv.”

Hva har trær, vann, søppel, kvinner, urfolk, ovner og 
dansende bønder felles? De er alle deler av aktiviteter 
innen det integrerte landsbyutviklingsprogrammet 
Green LiP i Etiopia. Sophie Kuspert Rakotondrainy 
som jobber med prosjektene, skriver at det er utrolig 
hvor mye det er mulig å få til med en ivrig stab som 
vet hva de driver med:
 
 • Antall barn som går på skole har steget med   
  5-10 % på ett år. Blant disse er aller flest   
  jenter fra vanskeligstilte grupper.
 
 • Energisparende ovner er fortsatt en stor   
  suksess og en kvinnegruppe lever av inn-
  tektene fra salget av disse ovnene.
 
 • Treplanting. En av landsbyene er ikke til å   
  kjenne igjen. En miljøklubb som har blitt   
  etablert, har plantet over 500000 trær i 2015.   
  100000 av disse er plantet i hager til skoler,   
  kommunen, kirker av ulike slag, moskeer og   
  andre offentlige bygg.
 
 • Bedre helse. Folk fra statelige helsestasjoner   
  har kommet til prosjektet for å rapportere   
  om at færre barn lider av diaré eller tyfoid, og   
  at gravide kvinner og unge mødre er friskere   
  nå. 17 vannkilder er sikret, det er undervist i   
  hygiene og folk er lært opp til å bruke toalett   
  og til å kaste søppel i søppelhull.
 
 • Kultursenter. Sophie er mest fornøyd med   
  arbeidet innen kultur og urfolk. De er nesten   
  ferdig med å bygge kultursenteret Tongo som   
  skal være et ”hjem” for mao- og komo-folkene.  
  Lokalbefolkningen gikk fra å være nysgjerrige  
  og skeptiske til å glede seg stort til åpningsdagen.

Jeg viser ellers til nettsidene hvor det finnes mye 
stoff om prosjektene og også film. 
www.nms.no/etiopia
           For Misjonsutvalget
                                                      Anne Marie Lintho



Mitt navn er Aurelia Emilia Tangnes. Jeg er 37 år 
gammel, er gift og har to barn på 12 og 15. Jeg 
er opprinnelig fra Romania, men har bodd i Norge 
siden 1998.

Jeg er utdannet sosionom med en rekke videre-
utdanninger, bl.a. studentveiledning, barnevern i et 
minoritetsperspektiv og tverrfaglig psykososialt 
arbeid. Jeg har jobbet med asylsøkere siden 2001. 
Først på Mysen Asylmottak, så Hobøl Asylmottak i 
14 år og på Askim Akuttinnkvartering. Dernest 
startet jeg som veileder/flyktningekonsulent i NAV 
Trøgstad i 2016. 

Jeg trives godt i Trøgstad, og setter pris på at jeg 
har mulighet til å følge opp flyktningene ganske tett. 
På nåværende tidspunkt bruker jeg mye av tiden 
min på hjemmebesøk, samtaler med flyktningene og 
kontaktetablering. Jeg mener at det å møte mennesker 
som enkeltindivider, være nysgjerrig på hvem de er 
og hvor de kommer fra er grunnleggende for å 
etablere en god relasjon.

Jeg velger å tro at min bakgrunn som innvandrer og 
min arbeidserfaring med flyktninger bidrar til en 
bedre forståelse av situasjonen til flyktningene i 
Trøgstad. Vi skal ikke glemme at dette er mennesker 
som har sett seg tvunget til å forlate sitt hjemland. 
De har reist fra familie, venner, et samfunn de var 
en del av, normer og verdier de kjente til. De har 
opplevd tap vi andre ikke kan forstå siden vi ikke har 
erfart det selv. Flukten innebærer brudd med det 

Hilsen fra flyktninge-
konsulenten i Trøgstad

Aurelia Emilia Tangnes

kjente og tilpasning til et nytt samfunn hvor andre 
verdier og regler gjelder. Mange opplever at de må 
gi avkall på noe av sin kultur og sine tradisjoner for 
å kunne bli ansett som verdifulle medlemmer av det 
nye samfunnet. Min drøm er at bosatte flyktninger 
finner en måte å ivareta sin egen kultur på samtidig 
som de opplever at de er fullverdige medlemmer av 
det norske samfunnet. Denne prosessen kan være 
livslang for noen. Det innebærer evnen til å kunne 
balansere mellom sin egen kultur og den nye.
Språk er nøkkelen til mange dører. Arbeid gir men-
nesker følelse av verdighet. Men er dette nok? 
Mennesker er sosiale vesener og er avhengige av å 
ha andre rundt seg. Og det er her vi «bofaste» har 
en sentral rolle i møte med flyktninger. Vi skal huske 
at de har samme grunnleggende behov som oss. 
Og at relasjoner til andre er sentralt! 

Flyktninger i Trøgstad kommune får tilbud om 
leksehjelp hver tirsdag. Her er flere pensjonerte og 
engasjerte lærere som gjør en fantastisk jobb. 
Frivillighetssentralen arrangerer ”språk-kafe” to 
ganger i måneden, og den  er åpen for alle! Kara-
teklubben ønsker flyktninger velkommen til trening 
to ganger i uken. Røde Kors, biblioteket, kirken og 
Home Start ønsker å bidra.

Jeg blir rørt av engasjementet samfunnet i Trøgstad 
viser. Og etter min mening er det dette møter mellom 
mennesker handler om: Å bygge broer, å bygge 
arenaer hvor mennesker og kulturer møtes, rom 
hvor vi alle kan lære noe av hverandre og berike 
oss selv og de andre, - de nye borgerne.
Trøgstad kommune skal i løpet av 2016 bosette 15 
flyktninger. To av disse kom i januar/februar. Senere 
vil det komme tre enslige mindreårige. Så ser vi 
gjerne at vi får flere familier hit siden de faktisk har 
lettere for å få fotfeste i bygda p.g.a. skolegang, 
barnehage mm.

        Aura Emilia Tangnes

Formiddagstreff 
i Kirkestua
Velkommen til formiddagstreff 
i Kirkestua torsdag 8. september kl. 
11 - 13. Sang og musikk. Hyggelig 
samver. Enkel servering.

       Henny og Karsten Rasmussen.



Naturvokterne er her!
Husker du på å rydde opp etter deg når du har 
vært i naturen? Tar du hensyn til at skogen er 
full av liv når du er der? Kjenner du lukten, 
lydene og stillheten som er der? Vet du at i 
Norge så er vi så heldige å kunne ferdes hvor vi 
vil i naturen? Det vet i alle fall Maxibarna i 
Kirkestallen barnehage. Vi er i ferd med å bli 
Naturvoktere, en tittel som forplikter!

Det hele startet med at barna får et brev fra Ugla. 
Ugla, som bor høyt oppe i et tre nær barnehagen, 
trenger hjelp! Hun er den som følger med på alt 
som skjer ute i naturen og lærer alle som ferdes der 
om hvordan man oppfører seg når man er på tur. 
Ugla begynner nå å bli gammel og sliten og trenger 
hjelp med denne oppgaven. Hun inviterte derfor 
barna til å bli hennes «Naturvokter». For å bli en 
Naturvakt må barna gjennomføre en rekke oppdrag, 
der de viser at de forstår hva man kan og ikke kan 
gjøre når man ferdes i naturen, slik at de kan lære 
dette videre til voksne og andre barn.

Vi har til nå hatt ulike oppdrag; bl.a. å finne fine ting 
som finnes i skogen, finne ting som ikke hører til i 
skogen, lete etter en fin rasteplass og rydde opp 
etter oss når vi har vært et sted. Det blir flere 
oppdrag utover våren, og det hele avsluttes med en 

høytidelig seremoni der hvert barn får utdelt et 
diplom. Dersom de har bestått oppdraget, vel å 
merke!

Vi i barnehagen er stadig ute på turer, og vi er så 
heldige å ha flotte opplevelser sammen med barna 
hver eneste dag. En av turene i våres ble helt 
spesiell: Vi er på Naturvaktoppdrag ved bygdemuseet, 
og vi har snakket om at Ugla bestandig er i nærheten, 
og følger med på det vi gjør. Noen lurer på hvor 
Ugla er og hvilket tre hun bor i. Noen er skeptiske til 
at Ugla faktisk finnes, og vi har litt problemer med å 
finne gode nok bevis. Vi har riktignok fått brev, men 
kan egentlig en ugle skrive? Dette går vi og funderer 
over, helt til et av barna oppdager noe på bakken. 
Vi samler oss rundt det, og etter nærmere ettersyn 
er det faktisk…en uglefjær – tro det eller ei! En helt 
ekte en! 

Vi har hatt magiske opplevelser på bygdemuseet 
tidligere også, og denne føyer seg inn i rekken av 
hendelser som vi ikke har en forklaring på hvorfor 
skjer. At vi skulle finne en fjær fra Ugla – selve 
beviset på at hun er i området og følger med på oss, 
bekrefter at dersom de voksne er undrende, 
nysgjerrige og tilstede sammen med barna, ja da 
kan selv de underligste ting skje!

         Hilde Skjør, Pedagogisk leder på  Villblomsten

Maxibarna i Kirkestallen barnehage på tur for å bli naturvoktere.



Tårnagenthelg
Hva heter den eldste presten vi har bilde av 
i Trøgstad kirke? Hvilken farge er festfargen 
i kirken? … og flere andre spørsmål fant 3. 
klassingene svar på da de var Tårnagenter 
i Trøgstad kirke 16. april.

24 lekne og nysgjerrige barn jaktet på symboler, 
lærte om hvordan man skal oppføre seg på kirke-
gården og undret seg over hvordan man fikk den 
store kirkeklokka opp i tårnet for over 400 år siden. 
De fikk også erfare at Bibelen gir svar på mye, bl.a. 
på rebuser om hvor alt kirkesølvet hadde tatt veien.

På søndagen hadde vi en flott gudstjeneste. Tårn-
agentene fikk hver sin bok som heter ”Skatten i 
Liljedal”. 

Bilder fra tårnagenthelg i Trøgstad kirke.

Tårnagentene var med og leste, sang, ba og delte 
ut. Dette ble en flott opplevelse av gudstjeneste-
felleskap for alle som var i kirken.
På veien ut av kirken fikk alle med et sjokoladehjerte 
og et rødt papirhjerte med teksten: 
” Spre Guds kjærlighet i uken som kommer!
Til noen som ikke hører eller venter
lyden av klokker eller Tårnagenter” 
og et bibelvers:
 ”Herren din Gud gleder seg og fryder seg over deg 
og gir deg på ny sin kjærlighet.”   
Sef. 3.17

(PS! Den eldste presten vi har bilde av heter 
Heidenreich og var her fra 1817-1852, og festfargen 
i kirken er hvit).
        
     Elin B. Moskvil



Fortsatt Lys Våken
Helga før påske var 12-åringene (7. klasse) 
invitert til et trosopplæringstiltak med fokus på 
påske, som dermed innebar påskevandring 
i Båstad kirke, påskeverksted, bygging av 
påskehage, påskeegg, pizza, film, uteaktiviteter 
og overnatting i Kirkestua. 

Totalt deltok 24 barn. Flere hadde vært deltagere 
på Lys Våken året før. Mange opplever dette som 
en fin mulighet til å bli kjent med nye på tvers av 
skolekretsene før ungdomsskolen. Ledere for 
arrangementet var Elin Moskvil og Torunn A. 
Wethelund i tillegg til lederkursungdommer og 
frivillige. 
       
             Torunn A. Wethelund
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Vil du bli med på leir 
i sommer?
Trøgstad og Båstad menigheter inviterer til
FAMILIELEIR på Tjellholmen leirsted 1. - 3. juli 
2016.

Også i sommer arrangerer Trøgstad og Båstad 
menigheter familieleir på Tjellholmen leirsted, 1.- 3.
juli! Leirstedet ligger nydelig til på en øy i Hvaler-
skjærgården. Leiren er en del av menighetens 
trosopplæringsarbeid, ”Størst av alt”, og passer for 
folk i alle aldre. 

Leiren er også åpen for de som ikke bor i Trøgstad, 
så her er det bare å invitere med seg liten og stor til 
en uforglemmelig sommeropplevelse! 

Det legges opp til en variert helg med uteaktiviteter, 
fritid, kiosk, kano, fisking, bading, sol, varme, lek, 
moro, underholdning, tid, stillhet og godt fellesskap. 
Med oss i år har vi Beate Nes, kateket i Stryn, som 
bidrar på bibeltimen lørdag og gudstjenesten på 
søndag. Kanskje du vil ta med deg barnebarna på 
tur? Eller kanskje dere kommer hele familien? Eller 
kommer du alene? Uansett – det er plass for alle! 

Vi vil at barn under 15 år skal komme på leir med 
voksne, slik at noen har spesielt ansvar for dem. 

Priser for fredag til søndag:
0 – 4 år: gratis
Fra fylte 4 år til og med 10 år: kr. 500 pr.person
Fra fylte 11 år og oppover: kr. 700 pr. person
Maksimalpris pr familie på kr. 2200 for hele oppholdet.
Med familie mener vi mor og/eller far (evt beste-
foreldre) + barn. Start: fredag kl. 17.00.
Avsluttes: søndag kl. 15.00.

Hvordan kommer man til Tjellholmen?
Fra Trøgstad kjører du til Fredrikstad – kjør videre 
rv. 108 over Kråkerøy til Hvaler. På Spjærøy tar du 
av til venstre ved skilt SYDENGEN. Følg denne 
veien til brygga og parker på anvist plass. 
Fra Skjønhaug til Sydengen er det ca 85 km.
Derfra frakter Tjellholmenbåten Tobias oss ut til 
Tjellholmen.

Påmelding helst på mail til: elin.moskvil@trog-
stad.kirken.no eller til Trøgstad kirkekontor, 
Kirkeveien 17, 1860 Trøgstad.

For mer informasjon – kontakt: 
Elin Moskvil mob: 415 23 008, eller 
Torunn A. Wethelund mob: 415 69 629.

SISTE PÅMELDINGSFRIST  26. JUNI!

Konfirmantene 2016
TRØGSTAD KIRKE:

Lørdag 28.mai kl. 11
Andresen, Mia Aminda

Berg, Nicole
Dahl, Celine Karlsrud
Dahl, Kristian August

Gangnes, Mia
Grepperud, Marie

Jorud, Emma
Hamborg, Snorre Rønning

Hoel, Kåre-Martin Nedreberg
Isaksen, Anniken Naddumseter

Johannessen, Simen
Johansen, Jan Tore Ness

Lørdag 28. mail kl. 13
Ekre, Siri 

Ekre, Trude 
Klethagen, Kristell

Kreppen, Emil Enger
Langstad, Didrik

Nordlien, Ola Aleksander Kjoshagen
Rud, Mari Andreassen
Skogli, Geir-Are Haga

Skrattalsrud, Frida
Sten,  Aleksander

Svendsby, Anne Marthe
Wøien, Oskar

Søndag 29. mai kl. 11
Altmeier, Hannah
Bjerke, Susanne
Eng, Ulrik Nilsson

Fagerli, Fredrik
Fager, Katinka Maria

Landmark, Emilie Margrethe
Lier, Eskild

Strengen, Mina Krog
Stokkvin, Thea Tøftum

Skansen, Adrian
Øien, Joacim Wardenær

Aastrøm, Kim-Egil

BÅSTAD KIRKE

Søndag 5. juni kl. 11
Finnes, Robin Jacobsen

Hafstad, Nikolai Dahl
Holm, Sara Emilie Bjørnevaagen Meisler

Holmen, Elise
Lybæk, Mathilde

Ottøy, Varg Dreyer
Pechtold, Mats
Skughei, Simen

Syversen, Tobias
Tasigtil, Tine-Helene Haugen

Teig, Ingrid Mathilde



Døpte - Trøgstad:
Sibell Fager Jørgensen 13.03.2016
Isbella Eriksen 13.03.2016
Amund Tveten 27.03.2016
Matteo Stjern 27.03.2016
Isabell Mellegaard Fjeld 17.04.2016
Oscar Bredeg 17.04.2016

Døpte - Båstad:
Leah Marie Krugerud  06.03.2016
Milla Marielle Viken 03.04.2016
Mathilde Kvernenes 03.04.2016
Alva Othilie Moseby 03.04.2016

Vielser - Trøgstad og Båstad:
Ingen

Døde - Trøgstad:
Ronny Bråthen 1973 - 2016
Olav Borud 1919 - 2016
Randi Synnøve Krogstad   1930 - 2016
Vidar Brøsholen Johansen 1944 - 2016
Gunhild Johanne Hellerud 1944 - 2016
Arvid Pettersen 1948 - 2016
Per Grefsli 1949 - 2016
Oddny Nygaard 1924 - 2016

Døde - Båstad:
Willy Hans Andersen 1929 - 2016
Ellen Ingrid Bye 1922 - 2016 
Martin Gudbrand Hvesser  1925 - 2016
Hans Michael Weydahl  1919 - 2016

Dåp:

Vielse:

Gravferd:

Tusen takk til årets nye sponsorer!
Bli gjerne sponsor du også!

- Bergerkrysset Auto
- Bunnpris Trøgstad AS
 www.bunnpris.no
- Baastad Tre AS
- Blomsterhandlen Trøgstad
 www.blomsterhandelen-trogstad.no
- Engs Auto AS
- Frivillighetssentralen
- Havnås Handel
- Indre Østfold og Andebu    
 Gjensidige Brannkasse
- Innovi AS, www.innovi.no
- Johansen Monumenthuggeri AS
 www.johansenmonument.no
- Johnny Melnæs
- KLDesign - din profileringspartner!
 www.karilunddesign.no
- Knut Aarum AS
- Kai Novak
- Maxbo Torper AS
- Minges Universalservice
 www.minges.no
- MS Asfalt AS, www.msasfalt.no
- Nøkleby Taxi
- O. N. Montasje og Service AS
 www.onmontasje.no
- Serigrafiservice AS
- Svein Westgaard
- Trøgstad Catering v/Vigdis Ekeberg
- Trøgstad Elverk AS
- Trøgstad Slipeservice
- Tunvold Smie AS
- Trøgstad Sparebank
 www.trogstad-sparebank.no
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Reidar Strand
Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

Søndag 14.08
Båstad kirke kl. 11:
Gudstjeneste med dåp og 
nattverd.
Einar Huglen
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

Søndag 21.08
Trøgstad kirke kl 11:
Gudstjeneste med dåp og 
50 års konfirmantjubileum.
Reidar Strand
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

Søndag 28.08
Båstad kirke kl 11: 
Gudstjeneste med dåp og 
50 års konfirmantjubileum.
Reidar Strand
Takkoffer til menighetsarbeidet.

Søndag 04.09
Trøgstad kirke kl 11:
Gudstjeneste med dåp  
og nattverd.
Reidar Strand          
Takkoffer til KFUK/KFUM.

Søndag 11.09 
Båstad kirke kl. 18:
Kveldsgudstjeneste med 
presentasjon av årets 
konfirmanter.
Felles for begge menigheter. 
Takkoffer til KFUK/KFUM.

Lørdag 17.09
Høstsalg i Kirkestua.

16.30 Kulturtimen, konsert 
med kulturskoleelever i kirken.
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

Søndag 19.06  
Båstad kirke kl 18: 
Kveldsgudstjeneste med
nattverd og gospelmusikk.
Kor X fra Askim deltar.
Reidar Strand
Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.
 
Torsdag 23.06 kl. 18:
St. Hansfeiring ved Øyeren,  
Muggeby.
Ta med grillmat og stol.

Søndag 26.06  
Trøgstad kirke kl 11: 
Gudstjeneste med dåp  
og nattverd.
Geir Braadlie          
Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

Det er ingen gudstjeneste 
i kirkene 1., 3. og 5. søndag 
i juli.

Tjellholmen leirsted på 
Hvaler 1.- 3. juli
Familieleir med gudstjeneste
Se www.trogstad.kirken.no for 
mer info.

Søndag 10.07
Båstad kirke kl 11: 
Gudstjeneste med dåp 
og nattverd.
Dag Mysen
Takkoffer til menighetens eget 
arbeid.

Søndag 24.07
Trøgstad kirke kl. 11: 
Gudstjeneste med dåp 
og nattverd.
Aage Martinsen
Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

Søndag 07.08
Sandstangen kl. 12:
Friluftsgudstjeneste.

Søndag 15.05 
Trøgstad kirke kl. 11:
Gudstjeneste med dåp 
og nattverd.
Reidar Strand
Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

Tirsdag 17.05
Grunnlovsdag 
Trøgstad kirke kl 10: 
Reidar Strand

Tirsdag 17.05
Grunnlovsdag 
Båstad kirke kl 11: 
Reidar Strand

Søndag 22.05
Båstad kirke kl. 11:
Gudstjeneste med dåp 
og nattverd.
Magne Thorbjørnsen
Takkoffer til 
menighetens eget arbeid.

Lørdag 28.05 
Trøgstad kirke kl. 11 og 13 
Konfirmasjonsgudstjenester 
Elin B. Moskvil og   
Reidar Strand
Takkoffer til 
Kirkens Bymisjon.

Søndag 29.05
Trøgstad kirke kl. 11: 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Elin B. Moskvil og   
Reidar Strand
Takkoffer til 
Kirkens Bymisjon.

Søndag 05.06
Båstad kirke kl. 11: 
Konfirmasjonsgudstjeneste 
Elin B. Moskvil og   
Reidar Strand
Takkoffer til 
Kirkens Bymisjon.

Søndag 12.06 kl.11:
Gudstjeneste på 
«Åpen Gård», museet.
Reidar Strand 
15.30: Omvisning i kirken 
v/ Inger Johanne Karlsrud.

Menighetskalender
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